
Tiedote: Saimme huomautuksen vaalikampanjastamme 
hyvinvointialueelta 
LANKA -verkoston 2025 alue- ja kuntavaaliehdokas sai 4.4. huomautuksen hyvinvointialueelta 
vaalikampanjastamme, tarkemmin kampanjakuvista. 
 
Kampanjassamme Viivi on ehdokaskuvassaan pukeutunut sairaanhoitajan työasuun ja meillä oli 
jäänyt kuvaan mukaan hyvinvointialueen avainnauha, joka nyt toivottiin poistettavaksi. 
 
LANKA -verkosto pahoittelee hyvinvointialuetta tapahtuneesta tarkoituksettomasta erheestä. Tietyn 
työnantajan logot eivät kuulu osaksi vaalikampanjaa. Muuten kuvassa hyödynnetty työasu, vaikkakin 
väriltään hieman sama hyvinvointialueen kanssa ei ole hyvinvointialueen tarjoama työasu vaan Viivin 
simulaatiotunteja varten hankkimat erilliset työvaatteet. Alunperinkään vaalikuvassa ei ollut 
kenelläkään tarkoitus näkyä hyvinvointialueen logoja, nämä olivat Viivin päivittäin käyttämääm 
avainnauhan kanssa jääneet epähuomiossa mukaan vaalikuvan asuun. 
 
Viivi on keskustellut asiasta hyvinvointialueen edustajan kanssa. Olemme sopineet että takautuvasti 
poistamme someistamme vaalikuvajulkaisut joissa näkyy hva:n logo. Tämä ei ole iso työ, koska 
LANKA -verkosto on lähestynyt vaaleja lähinnä puhujanlavan hyödyntämisen näkökulmasta joten 
pelkkä henkilömarkkinointi on jäänyt vähäisemmälle. Jotkin postaukset tullaan uudestaan 
julkaisemaan muokatulla vaalikuvalla joka on hyvinvointialueen vaalikäytänteiden mukainen. 
 
Erikseen sovittiin 3.4. katukuvaan ilmestyneistä julisteista. Niiden väliaikaisuuden vuoksi 
hyvinvointialueen edustaja suostui siihen että vaalijulisteita ei tarvitse ennenaikaisesti poistaa 
katukuvasta. 
 
Alkuperäisenä vaalikuvaideana oli tuoda esiin Viivin ammattiylpeyttä sairaanhoitajaopiskelijana. Työ 
on nyky-yhteiskunnassamme yhä enemmissä määrin epäpolitisoitu: “politiikka” sysätään yhä 
enemmissä määrin pois työpaikalta henkilön “vapaa-ajalle”, suoraan rajoittaen sitä kuinka paljon 
työntekijän on hyväksyttävää käyttää aikaansa politiikkaan. Me LANKA -verkostossa kuitenkin 
näemme että etenkin tänä historiallisena hetkenä kun työväen oikeuksia potkitaan poikkeuksellisen 
nopeaa tahtia alas, palkkatyö on yksi poliittisimmista asioista mitä voi olla. Pelkkä äänestäminen ei 
riitä. Juuri työväen on itse järjestäydyttävä puolustamaan omia oikeuksiaan.  
 
Me LANKA -verkostossa kannustamme myös jatkossa muitakin organisaatioita ja ehdokkaita 
nostamaan esiin ehdokkaidensa ammattia, kannustamaan itse työntekijöitä järjestäytymään niin 
puolueisiin kuin liittoihin eikä pelkästään äänestämään. Haluamme rakentaa yhteiskunnan, jossa 
työntekijät käyttävät suurinta poliittista valtaa ja rakentavat yhdessä suoran demokratian pohjalta yhä 
tasa-arvoisempaa yhteiskuntaa joka on kyvykäs hävittämään kaikki sorron ja hyväksikäytön muodot. 
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